The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Concupiscencia b  
cum uariis

Nescio quomodo hoc ipsum quod concupiscitur fit iocundius dum uetatur.

Augustinus de spiritu et littera.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

concupiscitur] compiscitur (*cor. supra lin.*) B